
1 
 

 

Želechovice nad Dřevnicí 

4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 

Zasedání rady obce Želechovice nad Dřevnicí 

Usnesení 86. zasedání rady obce Želechovice nad Dřevnicí 

ze dne 3. 10. 2022 

Rada obce se na svém zasedání dne 3. 10. 2022 usnesla následovně: 

Schvaluje: 

Usnesení 1./86RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí dle § 101 odst. 3 zákona č. 128/2000 sb., o obcích 

schvaluje následující program 86. schůze:  

Bod 1) Schválení programu 
Bod 2) Projednání záležitostí Základní školy a Mateřské školy Želechovice nad Dřevnicí, p. o. 
Bod 3) Projednání schválení uzavření Smlouvy o právu provést stavu na pozemcích p. č. 243 a p. č. 244 ve 

vlastnictví obce 
Bod 4) Projednání schválení cenové nabídky od Romana Nedbálka  
Bod 5) Projednání schválení cenové nabídky od Romana Nedbálka 
Bod 6) Projednání schválení cenové nabídky od WOXI poklopservis s. r. o. 
Bod 7) Projednání schválení cenové nabídky na administraci výběrového řízení  na akci „Želechovice nad 

Dřevnicí – úpravy části centra obce, zpracování PD“ od Ivana Černého  
Bod 8) Projednání schválení objednávky adventního koncertu Motýli Šumperk 
Bod 9) Projednání podání informace ve věci uplatnění nároku úhrady škody na poškozeném traktoru vzniklé 

pádem stromu dne 9. 1. 2019 v k. ú. Želechovice nad Dřevnicí 
Bod 10) Projednání schválení dotace na pořádání jednorázová akce – ŠSK při ZŠ I. 
Bod 11) Projednání schválení dotace na pořádání jednorázová akce – ŠSK při ZŠ II. 
Bod 12) Projednání schválení dotace na pořádání jednorázová akce – TJ Sokol Želechovice 
Bod 13) Projednání schválení uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene SMLOUVA Č.: 

OT-001030075157/003-MOEL 
Bod 14) Projednání schválení zveřejnění záměru prodeje pozemku ve vlastnictví obce 
Bod 15) Projednání schválení zveřejnění záměru výpůjčky pozemku ve vlastnictví obce 
 
Usnesení 2./86RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje odměnu za rok 2022 Mgr. Jarmile 
Machalíčkové ředitelce Základní školy a Mateřské školy Želechovice nad Dřevnicí, p. o., dle přílohy zápisu č. 2. 
 
Usnesení 3./86RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí  
I. schvaluje uzavření Smlouvy o právu provést stavbu na části pozemku p. č. 243 ostatní plocha, ostatní 
komunikace a části pozemku p. č. 244, ostatní plocha, komunikace v k. ú. Želechovice nad Dřevnicí, tyto zapsané 
na LV 100001 ve vlastnictví obce Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 
75158094 xxx, jako stavebníkem vodovodní přípojky k RD čp. 265 na pozemku p. č. 274 v k. ú. Želechovice nad 
Dřevnicí. 
II. ukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí vypracovat návrh smlouvy o právu provést stavbu podle bodu 
č. I. a tuto smlouvu uzavřít, smluvní strany se dohodly na úplatě za možnost provést stavbu na pozemku vlastníka, 
ve výši 500 Kč. 
 



2 
 

Usnesení 4./86RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku a schvaluje opravu 
ploché střechy v budově Základní školy a Mateřské školy Želechovice nad Dřevnicí, p. o. u Romana Nedbálka, 
Paseky 178, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 64322076, 
za cenu 67 835, 63 Kč vč. DPH. 
 
Usnesení 5./86RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku a schvaluje dodávku 
a montáž ocelových vrat v budově Výpusta čp. 7 v Želechovicích nad Dřevnicí od Romana Nedbálka, Paseky 178, 
763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 64322076, 
za cenu 32 420 Kč vč. DPH. 
 
Usnesení 6./86RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku a schvaluje dodávku 
a montáž samonivelačních pantových vpustí D400 na Pasekách v Želechovicích nad Dřevnicí od WOXI 
poklopservis s. r. o., provozovna: areál Dolanka, Hovězí 480, 756 01 Hovězí 756 01 Paseky, IČ 08753253, 
za cenu 49 820 Kč bez DPH. 
 
Usnesení 7./86RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje cenovou nabídku na administraci 
výběrového řízení na veřejnou zakázku "Želechovice nad Dřevnicí – úpravy části centra obce, zpracování 
PD“ u Ivana Černého, Sokolská 3927, 760 01 Zlín, IĆ 87650703 za cenu 45 000 Kč. 
 
Usnesení 8./86RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje objednávku adventního koncertu od  
Motýli Šumperk za cenu do 13 000 Kč, koncert se bude konat 14. 12 2022 v kostele sv. Petra a Pavla v 
Želechovicích nad Dřevnicí. 
 
Usnesení 9./86RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí bere na vědomí podání informace ve věci uplatnění 
nároku úhrady škody vzniklé pádem stromu dne 9. 1. 2019 v k. ú. Želechovice nad Dřevnicí ke dni 4. 10. 2022. 
 
Usnesení 10./86RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí  
I. schvaluje Školnímu sportovnímu klubu při ZŠ Želechovice nad Dřevnicí poskytnutí dotace na pořádání 
jednorázové akce „Okresní kolo AŠSK ve florbalu“, termín konání akce 27. 9. 2022. 
II. ukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí vypracovat a uzavřít veřejnoprávní smlouvu podle budu I.  
mezi obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a Školním 
sportovním klubem při ZŠ Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 336, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 72553251 
na částku ve výši 3 000 Kč. 
 
Usnesení 11./86RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí  
I. schvaluje Školnímu sportovnímu klubu při ZŠ Želechovice nad Dřevnicí poskytnutí dotace na pořádání 
jednorázové akce „Podřevnická sportovní liga “, termín konání akce 7. 10. 2022. 
II. ukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí uzavřít veřejnoprávní smlouvu podle budu I.  mezi obcí 
Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a Školním sportovním 
klubem při ZŠ Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 336, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 72553251 na částku 
ve výši 5 000 Kč. 
 
Usnesení 12./86RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí  
I. schvaluje poskytnutí dotace na pořádání jednorázové akce "XIII. FOLKOVÝ VEČER S KAPELOU B.P.T.", datum 
konání akce 5. 11. 2022. 
II. ukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí uzavřít veřejnoprávní smlouvu podle budu I.  mezi obcí 
Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a TJ Sokol Želechovice, 4. 
května 48, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 44119259 na částku ve výši 5 000 Kč. 
 
Usnesení 13./86RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí  
I. schvaluje zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 516/5 v katastrálním území Želechovice nad Dřevnicí, obec 
Želechovice nad Dřevnicí, okres Zlín. Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín eviduje 
předmětný Pozemek zapsaný v katastru nemovitostí na LV č. 10001 pro katastrální území Želechovice nad 
Dřevnicí, pro stavbu „Želechovice, pí. Pelánková, kabel NN“ mezi obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 
11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a EG. D., a. s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 28085400. 
Cena za toto zřízení věcného břemene byla stanovena dohodou stran na částku 6 600 Kč. 



3 
 

II. ukládá starostovi obce Želechovice nad Dřevnicí uzavřít Smlouvu č.: OT-001030069278/0011-ELMO o smlouvě 
budoucí podle bodu č. I. mezi obcí Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 
75158094 a EG. D., a. s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 28085400. Cena za toto zřízení věcného 
břemene byla stanovena dohodou stran na částku 2 000 Kč bez DPH. 
 
Usnesení 14./86RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje vyhlášení záměru prodeje části pozemku 
p. č. 2300/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře cca 220 m2, v katastrálním území Želechovice nad 
Dřevnicí, obec Želechovice nad Dřevnicí, okres Zlín. Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín 
eviduje předmětný Pozemek zapsaný v katastru nemovitostí na LV č. 10001 pro katastrální území Želechovice 
nad Dřevnicí. 
 
Usnesení 15./86RO/2022: Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje vyhlášení záměru výpůjčky části 
pozemku p. č. 997 o výměře cca 20 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace v katastrálním území Želechovice nad 
Dřevnicí, obec Želechovice nad Dřevnicí, okres Zlín. Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín 
eviduje předmětný Pozemek zapsaný v katastru nemovitostí na LV č. 10001 pro katastrální území Želechovice 
nad Dřevnicí. 
 

 

Neschvaluje: 

 
V Želechovicích nad Dřevnicí dne 3. 10. 2022 

 

 

……………………………………………..                              ………………………………………………… 

 Vlastislav Švrček, místostarosta v. r.                                   Bc. Michal Špendlík, starosta v. r. 

 

 

 

Razítko obce:                                           


